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РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования город Бугульма

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 
	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Источник официального опубликования (обнародования)
	Дополнительные сведения
	Отметка

о направлении

в регистр

	2017 год

	Постановления

	1.
	06.02.2017
	№2
	Постановление руководителя муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района РТ «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории города Бугульма»
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/
	           ____
	15.02.2017

	2.
	31.05.2017
	№8
	Постановление руководителя муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района РТ «Об утверждении положения о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории г. Бугульма»
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/
	           ____
	01.06.2017

	2018 год

	Постановления

	1.
	27.12.2018
	№30
	Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников"
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/
	_____
	28.12.2018

	Распоряжения

	Отсутствуют

	2019 год

	Постановления

	1.
	01.03.2019
	№2
	Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)"
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/

	____
	02.03.2019

	2.
	11.10.2019
	№17
	Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан "Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Бугульма на 2019-2030 годы"
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/
	_____
	11.10.2019

	3.
	05.11.2019
	№19
	Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан "Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» (Актуализация)"
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/
	_____
	14.11.2019

	2020

	2021

	
	14.01.2021
	1
	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма Республики Татарстан №5 от 12.05.2020 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан»
	Официальный портал Бугульминского муниципального района,

http://pravo.tatarstan.ru/
	
	22.01.2021

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


